
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 086/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO, N.º 066/2024 

 

O MUNICIPIO DE CIDADE GAÚCHA – PR; torna público  que 

realizará a licitação  na modalidade  PREGÃO de forma 

ELETRÔNICO, consoante a Lei Federal n.º 14.133/21, Lei 

Complementar n.º 123/06, Lei Complementar n.º 147/14 e Lei 

Municipal n.º 2.460/22, cuja finalidade tem por receber propostas,  

conforme descrição no anexo I do edital, que visa atender às dotações 

Orçamentárias da Municipalidade .  

LOCAL: Plataforma BLL (www.bll.org.br). 

MODO DE DISPUTA: Aberto.  

TIPO DE LICITAÇÃO : Menor Preço por Item. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS : Até as 08:50h do dia 08/08/2024.  

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS :  ÀS 09:00h  DO DIA 

08/08/2024.  

OBJETO: Aquisição de brinquedos, equipamentos musicais e 

demais itens para a estruturação de uma sala de musica e uma sala 

de terapia ocupacional, visando atender as demandas da secretaria 

de saúde através do Cemuti .  

Poderão participar desta licitação, pessoas jurídicas que atuam no 

ramo pertinente ao objeto licitado, observada as condições 

constantes no Edital e seus anexos.  

A cópia do Edital estará disponibilizada a disposição dos 

interessados, nos seguintes endereços eletrônicos: 

www.bllcompras.com e www.cidadegaucha.pr.gov.br. Demais 

informações de interesse, serão prestadas pelo Pregoeiro Sr. Geovane 

Martins de Souza, nomeado pela Portaria n.º 067/2024.  

 

Cidade Gaúcha – PR, 17 de julho de 2024.  

 

HENRIQUE DOMINGUES 

Prefeito Municipal

 

http://www.bll.org.br/
http://www.bllcompras.com/
http://www.cidadegaucha.pr.gov.br/

